
Zarządzenie Nr 27/08 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 16 grudnia 2008r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć 
Kujawski na 2008r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XIII/ 82 /08 z dnia 01.02.2008r., Zarządzeniem Burmistrza nr 05/08 z 07.03.2008r.,
Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/08 z dnia 14.04.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XV/ 95 /08
z dnia 29.04.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 10/08 z dnia 14.05.2008r., Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XVI/ 101 /08 z dnia 09.06.2008r., Zarządzeniem Burmistrza nr 13/08 z dnia 
26.06.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVII/ 106 /08 z dnia 01.08.2008r., Zarządzeniem
Burmistrza Nr 17/08 z dnia 29.08.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej nr XVIII/ 115 /08 z dnia 
23.09.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 19/08 z dnia 29.09.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej
Nr XIX/ 118 /08 z dnia 08.10.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 23/08 z dnia 03.11.2008r.,
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XX/ 135 /08 z dnia 14.11.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXII/ 139 /08 z dnia 28.11.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXII/ 140 /2008 z dnia 
09.12.2008r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan wydatków w wysokości 32.014.170,- pozostaje bez zmian
    ( zmiany w ramach planów finansowych jednostek )
    / Zał. Nr 1 /

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

Zarządzenie wydano w celu urealnienia planów finansowych Brzeskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, placówek oświatowych i Urzędu Miejskiego. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 280 966,00 0,00 1 280 966,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 280 966,00 0,00 1 280 966,00

  4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 - 10,00 45 790,00

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków 
i opłat 0,00 10,00 10,00

710   Działalność usługowa 149 600,00 0,00 149 600,00

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 78 600,00 0,00 78 600,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 600,00 10 000,00 39 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 - 10 000,00 39 000,00

750   Administracja publiczna 2 947 072,00 0,00 2 947 072,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 458 374,00 0,00 2 458 374,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 641,00 - 3 000,00 182 641,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 121,00 3 000,00 33 121,00

801   Oświata i wychowanie 11 124 743,00 0,00 11 124 743,00

 80101  Szkoły podstawowe 6 748 012,00 3 575,00 6 751 587,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 977 385,00 - 8 952,00 2 968 433,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 534,00 - 1 000,00 225 534,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 829,00 - 1 371,00 89 458,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 400,00 - 2 000,00 19 400,00

  4270 Zakup usług remontowych 128 021,00 16 135,00 144 156,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 750,00 - 700,00 4 050,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 500,00 - 1 980,00 3 520,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 16 600,00 - 1 900,00 14 700,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 - 2 080,00 820,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 541,00 7 823,00 187 364,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 5 500,00 - 400,00 5 100,00

 80104  Przedszkola 826 638,00 - 3 575,00 823 063,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 629,00 - 1 200,00 32 429,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 606,00 - 1 822,00 500 784,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 891,00 - 1 000,00 3 891,00

  4270 Zakup usług remontowych 11 200,00 - 1 000,00 10 200,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 175,00 925,00



  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 - 200,00 150,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 505,00 1 822,00 33 327,00

 80110  Gimnazja 2 438 704,00 0,00 2 438 704,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 524 354,00 - 4 708,00 1 519 646,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 404,00 4 708,00 103 112,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 314 519,00 0,00 314 519,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 403,00 - 24,00 25 379,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 883,00 24,00 907,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 362 443,00 0,00 362 443,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 653,00 11,00 281 664,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 613,00 100,00 4 713,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 100,00 400,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 973,00 - 11,00 3 962,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 654,00 0,00 41 654,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 39 530,00 - 500,00 39 030,00

 80148  Stołówki szkolne 243 890,00 0,00 243 890,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 228,00 - 142,00 113 086,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 320,00 - 100,00 9 220,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 298,00 142,00 5 440,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 270,00 100,00 370,00

852   Pomoc społeczna 6 259 644,00 0,00 6 259 644,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 262 645,00 0,00 3 262 645,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 53,00 547,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 141 065,00 4 004,00 3 145 069,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 680,00 7 220,00 64 900,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 830,00 - 397,00 3 433,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 510,00 - 378,00 10 132,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 510,00 134,00 1 644,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 168,00 11 168,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 040,00 - 3 058,00 13 982,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 250,00 0,00



  4300 Zakup usług pozostałych 6 347,00 - 2 970,00 3 377,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 2 500,00 - 155,00 2 345,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 - 452,00 198,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 163,00 104,00 2 267,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 - 139,00 1 361,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2 000,00 - 1 800,00 200,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000,00 - 1 978,00 2 022,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 413 300,00 0,00 413 300,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 000,00 - 1 000,00 237 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 2 000,00 14 500,00

  4260 Zakup energii 8 150,00 - 1 500,00 6 650,00

  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 1 500,00 25 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 7 100,00 - 1 500,00 5 600,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 500,00 1 500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 704 677,00 0,00 704 677,00

 85401  Świetlice szkolne 199 148,00 0,00 199 148,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 538,00 - 1 164,00 136 374,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 765,00 1 164,00 10 929,00

 
Razem: 32 014 170,00 0,00 32 014 170,00


